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TropiDog Probiotic Line Harmony – średnie
i duże rasy 12KG

Cena 319,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent TROPIDOG PREMIUM

Opis produktu
TropiDog Probiotic Line Harmony Adult Medium & Large Breeds to pełnoporcjowa sucha karma dla psów dorosłych
średnich i dużych ras (powyżej 12. miesiąca życia), która pomaga w lepszej adaptacji psa do zmieniających się warunków
życia. Karma Harmony przeznaczona jest do codziennego stosowania i wspierania zdrowia oraz dobrego samopoczucia
czworonoga.

TropiDog Probiotic Line Harmony Adult Medium & Large Breeds – z aktywnym białkiem pochodzenia rybnego

Niektóre psy wykazują nadpobudliwość oraz trudność w adaptacji, jeśli środowisko wokół nich ciągle się zmienia. W tej grupie
znajdują się psy żyjące w dużych miastach, psy sportowe oraz psy często podróżujące ze swoimi opiekunami. Duże skupiska
ludzi, natłok samochodów, nadmiar bodźców dźwiękowych czy narastające napięcie przed zawodami mogą powodować
niepokój u psów.

Odpowiednio dobrane żywienie psa może jednak pomóc zwierzętom lepiej adaptować się do tych sytuacji. Bogactwo
składników wpływających na odporność i witalność to tylko niektóre zalety karm TropiDog Probiotic Line.

TropiDog Probiotic Line to karmy wyróżnione certyfikatem Diamenty Zoologii. Jest to rekomendacja ekspertów dla najlepszych
produktów branży zoologicznej. Podając swoim pupilom produkty z tym logo, dbasz o ich zdrowie i komfort.

Stres wpływa na skład flory bakteryjnej oraz motorykę przewodu pokarmowego, dlatego karma TropiDog Probiotic Line
Harmony została wzbogacona o probiotyk dla psów Bacillus subtilis. Formuła probiotyczna sprzyja:

 równowadze flory bakteryjnej jelit,
 lepszej konsystencji odchodów,
 lepszej strawności.
Karma dla psa Harmony ma w składzie również pewien wyjątkowy składnik! Aktywne białko pochodzenia rybnego, które
pomaga w lepszej adaptacji psa do zmieniających się warunków życia oraz pozwala mu odzyskać spokój.

Dla jakich ras wybrać TropiDog Probiotic Line Harmony Medium & Large Breeds?
TropiDog Probiotic Line Harmony Adult Medium & Large Breeds to karma dla psów średnich i dużych ras. Nadaje się dla takich
ras jak np.: golden retriever, cane corso, labrador retriever, owczarek belgijski, samojed, chow chow, owczarek niemiecki oraz
nowofundland i bernardyn.

Korzyści z jej stosowania mogą odczuć w szczególności psy:

sportowe i często wyjeżdżające na zawody,
pracujące,
podróżujące ze swoimi opiekunami,
żyjące w dużych miastach,
narażone na różne sytuacje stresowe.

ŁAGODNIEJSZE REAKCJE NA BODŹCE
Aktywne białko pochodzenia rybnego pomaga w lepszej adaptacji psa do zmieniających się warunków życia oraz pozwala mu
odzyskać spokój.

WSPARCIE WITALNOŚCI I ODPORNOŚCI
Połączenie działania przeciwutleniaczy (ekstrakty z czerwonej papryki i aksamitki wzniesionej) oraz beta-glukanu wspiera
organizm psa w walce z wolnymi rodnikami, wspomagając witalność i odporność.
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PRAWIDŁOWY PRZEBIEG TRAWIENIA
Zastosowanie w karmie probiotyków i prebiotyków (FOS, MOS) pomaga utrzymać równowagę flory bakteryjnej jelit oraz
sprzyja redukcji nieprzyjemnego zapachu odchodów. Ponadto mannooligosacharydy (MOS) pobudzają miejscową odporność
błony śluzowej jelit. Juka schidigera oraz siemię lniane pomagają w regulacji pracy przewodu pokarmowego.
Skład
Suszone białko kurczaka 20%, ryż, olej z łososia, otręby orkiszowe, suszone białko łososia 7%, hydrolizowane białko drobiowe,
zarodki pszenne, siemię lniane 3%, susz z jabłek, suszony burak (naturalne źródło fruktooligosacharydów (FOS)), suszona
marchew, suszone glony kelp Ascophyllum nodosum 1,5%, polifosforan sodu 0,3%, ekstrakt z aksamitki wzniesionej
(naturalne źródło luteiny) 0,2%, ekstrakt z czerwonej papryki (naturalne źródło kapsantyny) 0,2%, beta-1,3/1,6-glukan 0,1%,
mannooligosacharydy (MOS) 0,1%, ekstrakt z juki schidigera 0,1%, hydrolizat białka rybnego 400 mg/kg

Dodatki (na kg)
Dodatki dietetyczne:
Witamina A 15 000 j.m., witamina D3 800 j.m., witamina E 150 mg, witamina C 100 mg, żelazo (siarczan żelaza(II)
monohydrat) 200 mg, cynk (tlenek cynku) 100 mg, mangan (tlenek manganu (II)) 40 mg, miedź (pentahydrat siarczanu
miedzi (II)) 12 mg, jod (powlekany, granulowany bezwodny jodan wapnia) 0,9 mg, selen (powlekany, granulowany selenin
sodu) 0,1 mg, tauryna 500 mg.

Stabilizatory flory bakteryjnej: probiotyk Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) min. 1 x 109 jtk.
Składniki analityczne
Białko surowe 27,7%, tłuszcz surowy 16,5%, włókno surowe 3,0%, popiół surowy 6,5%, wilgotność 10,0%.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze.
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